
Strona 1 z 1 

 
 
 

Katowice, dn. 10 stycznia 2012 r. 
 
Uniwersytet Śląski 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
NIP 634-019-71-34  
REGON 000001347 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/188/11 o wartości zamówienia nie przekraczającej 
kwoty 193.000 € na dostawę wagi analitycznej. 

 

 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r., Nr 113, 

poz. 759, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została 

uznana oferta, która spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta zgodnie z 

kryterium oceny ofert przedstawionym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: cena - waga 100%, otrzymała maksymalną ilość 

punktów tj. 100,00. 

 

Oferta nr 1 przedstawiona przez: 
 

RADWAG Wagi Elektroniczne  

Witold Lewandowski 

Ul. Bracka 28, 26-600 Radom 

 

 

 

Wykonawcy wykluczeni oferty odrzucone: Brak 

 

 

Informacje dotyczące nazw (firm), siedzib i adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania 

złożonych ofert: 

 

Kryterium  -  cena 100% 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Streszczenie oceny          

i porównania złożonych 
ofert (w pkt) 

1 

 

RADWAG Wagi Elektroniczne Witold Lewandowski 

Ul. Bracka 28, 26-600 Radom 

 
100,00 

2 

ALCHEM GRUPA Sp.  z o. o. 

Ul. Polna 21, 87-100 Toruń 

Oddział Śląsk, ul. Kasprowicza 9/2, 43-300 Bielsko - Biała 

 
90,16 

 
 
 
 
 

                             Aneta Knapik 
      …………….......................................................... 
       Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 


